PAGE

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения из краевого бюджета грантов на реализацию проектов в сфере народных художественных промыслов в Камчатском крае
(далее – конкурсная комиссия)

----------------------------------------------------------------------------------------------------
г. Петропавловск-Камчатский

от  30.06.2017  № 1
Присутствовали:

	Министр  территориального развития Камчатского края, председатель конкурсной комиссии

	-
	С.В. Лебедев

	Референт отдела развития территорий Министерства территориального развития Камчатского края, секретарь конкурсной комиссии

	-

	Л.В. Якунина

	Заместитель председателя постоянного комитета по вопросам государственного строительства, местного самоуправления и гармонизации межнациональных отношений Законодательного Собрания Камчатского края, Президент региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Севера Камчатского края», член конкурсной комиссии

	-
	Т.Ф. Романова

	Заведующая отделом сохранения нематериального культурного наследия краевого государственного бюджетного учреждения «Камчатский центр народного творчества», член конкурсной комиссии

	-
	М.Е. Беляева

	Заместитель начальника отдела развития территорий Министерства территориального развития Камчатского края, член конкурсной комиссии

	-
	А.А. Половков

	Заместитель начальника отдела регуляторной политики и развития предпринимательства Агентства инвестиций и предпринимательства Камчатского края, член конкурсной комиссии
	-
	В.М. Долгова

	Старший специалист отдела культурной политики и охраны культурного наследия Министерства культуры Камчатского края, член конкурсной комиссии

	-
	Н.А. Хечгина

	Референт отдела развития территорий Министерства территориального развития Камчатского края, член конкурсной комиссии

	-
	С.И. Агранович

----------------------------------------------------------------------------------------------------
1. О рассмотрении документов, представленных заявителями на участие в конкурсе, проведение их проверки и принятие решения о допуске (отказе в допуске) заявителей к участию в конкурсе

----------------------------------------------------------------------------------------------------

(Докладчик – Л.В. Якунина, выступили – С.В. Лебедев, Т.Ф. Романова,              М.Е. Беляева, В.М. Долгова, Н.А. Хечгина, А.А. Половков)
РЕШЕНИЕ:

1. Отказать в допуске к участию в конкурсе следующих заявителей:

· Некоммерческая организация Фонд поддержки и развития народных художественных промыслов аборигенов Камчатки (единогласно);

· ИП Карташов Александр Вячеславович (единогласно);

· ИП Носов Анатолий Викторович (единогласно);
· Родовая община коренных малочисленных народов Севера «Татамме» (единогласно);

· ООО «Стратегия развития новаций «Эврика» (единогласно);

· ИП Писковецкая Галина Степановна (единогласно).
2. Признать конкурс несостоявшимся (единогласно).

3. Секретарю конкурсной комиссии: опубликовать данный протокол на официальном сайте в течение 10 рабочих дней со дня его подписания; в течение 10 рабочих дней со дня подписания данного протокола направить письменные уведомления участникам конкурса о его результатах.

Председатель конкурсной комиссии                                                 Лебедев С.В.
Секретарь конкурсной комиссии                                                    Якунина Л.В.

PAGE
2